
UCHWAŁA NR LI/354/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Nowogrodziec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku 
z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Nowogrodziec na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Antonina Szelechowicz

Id: A2D1B479-60FE-4CDA-B64D-AB39110672E0. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr LI/354/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Czerna Szkoła Podstawowa im. Górników 

Surowców Mineralnych w Czernej, 

Czerna nr 52 

2 Gierałtów: nr domów: 1-238, 

251-255, od 260 do końca 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Gierałtowie, 

Gierałtów nr 47 

3 Godzieszów, Gierałtów:  

nr domów: 239-250, 256-259 

 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej                   

w Godzieszowie, 

Godzieszów nr 96 

4 Gościszów 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Gościszowie, 

Gościszów nr 152 

5 Milików,  

 

Świetlica Wiejska w Milikowie, Milików 

146 

6 Nowa Wieś, Kierżno, 

Kolonia Bieniec, 

Zebrzydowa: nr domów:  

260-269 

Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w  Nowej Wsi, 

Nowa Wieś nr 26a 

7 Nowogrodziec, ulice:  

1 Maja, Bolesławiecka, 

Ignacego Jana 

Paderewskiego,  Jana 

Heweliusza, Karola 

Szymanowskiego, 

Klasztorna, Morelowa, 

Nowogrodzka, Ogrodowa, 

Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Stanisława 

Moniuszki, Wiśniowa, 

Witolda Lutosławskiego, 

Wrzosowa, Akacjowa, 

Brzozowa, Jaworowa, 

Osikowa, Sosnowa, 
Adama Asnyka, Fryderyka 

Chopina, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Górników, 

Grabowa, Jodłowa, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza 

Kościuszki, Krótka,  
Janusza Kusocińskiego, 

Szkoła Podstawowa im. Bolesława 

Chrobrego w Nowogrodźcu,  

ul. Sienkiewicza  nr 8 

Id: A2D1B479-60FE-4CDA-B64D-AB39110672E0. Podpisany Strona 1



Lipowa, Miodowa, Parkowa, 

Podleśna, Stanisława 

Chomontowicza, Szpitalna, 

Wąska , Cicha 

Zabłocie 

8 Nowogrodziec, ulice:  
Henryka Brodatego, 

Kolejowa, Kościelna, 

Kwiatowa, Adama 

Mickiewicza, Robotnicza, 

Różana, Strzelecka, Szkolna, 

Wesoła, Cypriana Kamila 

Norwida, Bolesława 

Chrobrego, Fabryczna, 

Garncarska, Kamienna, 

Kaolinowa, Leśna, Lubańska, 

Łąkowa, Ołdrzychowska, 

Juliusza Słowackiego, 

Zielona, Łużycka 

Gminne Centrum Kultury i Sportu                      

w Nowogrodźcu, 

ul. Lubańska 42a 

9 Nowogrodziec, ulice: 

Młyńska, Polna,  

Parzyce 

Budynek nr 63 w Parzycach  

(były Ośrodek Kultury w Parzycach) 

 

10 Wykroty, Zagajnik Świetlica Wiejska w Wykrotach, 

Wykroty, ul. Główna 27 

11 Zebrzydowa, nr domów: 

1-259a, od 270 do końca 

Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, 

Zebrzydowa nr 52 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Antonina Szelechowicz 

 

 

Id: A2D1B479-60FE-4CDA-B64D-AB39110672E0. Podpisany Strona 2




